VERSUS QUI ARTICVLOS ROSARII SE quentis ciuidemque ordinem significant.

Cuncta creat. Natam. Præsentat. Sponsa. Salutat.
Ad montana. Parit. Laudant. Scindunt Veniunt tres.
Sistitur Ac fugiens. Ad festa. Latetque. Lauatur.
Tentatus. Docuit. Curat. Pius est. Lachrymatur.
Venditur. Atque lauat. Statiens. Angustia. Captus.
Fert alapam. Petrus. Reus est. Pilatus. Herodes.
Ceditur. Et spinis. Damnatus. Fert. Renouantur.
Affixus. Latro. Matremq; Relictus. Aceto.
Expirat. Foditur. Soluunt. Sepelitur. Ad Ima.
Surgens. Ascendit. Mittens. Assumptaque. Index.

PHARE-